desta pasta e vagas de garagem

Objeto deste Termo: Decreto Municipal nº 56.688/2015. Renegociação do ajuste com
dispensa da aplicação do reajuste contratual previsto para o
primeiro aniversário do contrato.

Valor Total Anual do Contrato (após renegociação): R$ 588.000,00 (Quinhentos e
oitenta e oito mil reais).

Aos 30 (trinta) dias do mês de março de 2016, presentes de um lado a Secretaria

Municipal de Serviços, localizada na Rua Líbero Badaró, n° 425, CEP 01009-905,

Centro, São Paulo-SP, neste ato representada pelo Exmo. Senhor Secretário Adjunto

[...]

8.666/93, por acordo das partes, fica mantido o valor original do contrato, diante

da renúncia da Locadora ao reajuste anual aplicável em março de 2016,

Termo de Aditamento n°01 ao Termo de contrato n° 007/SES/15

1.2. O valor anual renegociado, com a renúncia do reajuste, permanece em

588.000,00 (Quinhentos e oitenta e oito mil reais).

CLÁUSULA SEGUNDA

Da ratificação

R$

The

Rila Reja
ne X E Si

Chefo de Seção
 II/ SES-A.

R.F. 696.827-9

2. Ficam ratificadas todas as cláusulas e condições do Termo de Contrato no que não

contraditem o presente Termo de Aditamento, consignando-se que a aplicação de